CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4468/2024

Reparo na guia da calçada e nos asfalto na
Avenida Mario Possetti, no bairro Jardim das
Paineiras, nesta cidade..

Indico a Vossa Excelência a necessidade de entrar em entendimentos com o
setor competente, no sentido de que seja realizado o "reparo nas guias e no asfalto" na
Avenida Mario Possetti, em frente aos números 158, 168 e 178, no bairro Jardim das Paineiras,
nesta cidade.

Conforme evidenciado nas fotos em anexo, o desnivelamento da guia e do
asfalto está causando acúmulo de água parada, o que resulta em mau cheiro e no aumento
de animais peçonhentos, colocando em risco a saúde e o bem-estar dos moradores da região.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 24 de setembro de 2024.

GERSON DA FARMÁCIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XPSYM3545XB976J0
		2024-09-24T10:51:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-24T10:51:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-24T10:51:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-24T10:51:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-24T10:51:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-24T10:51:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-24T10:51:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura